

Japonlar

Singapur adasına şiddetli bir topçu ateşinden sonra çıktılar

Şiddetli çarpışmalar oluyor

Singapur, 9 (a.a.) — Resmen bildiriliyor: Bugün Singapurun batı kısmına bir çok noktalardan Japon kuvvetleri karaya çıkmıştır. Şimal kesimde de düşmanın baraj ateşi faaliyeti pazartesi sabahı başlamıştır. Mermi yağmuru altında sürekli hava faaliyeti olmuş ve gelik yağmuru derinliğine devam etmiştir.

İngiliz bataryaları geriye çekilmiştir. Şehirde bir çok tehlike işareti verilmişse de düşman şehre bomba atmamıştır. Bir çok hava teşkilatları yükseklerde uçmuşlardır.

Singapur, 9 (a.a.) — Royter — Japonlar Singapur kıyılarında asker çıkarmak için binlerce obüs atmıştır. Şiddetli topçu ateşi sabahleyin başlamış ve bir müddet sonra kısa bir fasıla durmuş ve akşama doğru şiddetle tekrar başlamıştır. Akşamdan sonra şiddetli baraj ateşi fasılasız iki saat devam etmiştir. Bilâhare azalmış ve bu sabah Japon askerleri karaya çıkmıştır.

Tokyo, 9 (a.a.) — Dömi — Pazartesi sabahı ilk saatlerde Japon asker ve zırhlı kuvvetleri Singapur adasına çıkmış ve süratle erazi kazanmaya başlamıştır.

Singapur, 9 (a.a.) — Adanın batı kıyısına çıkan Japon askerleriyle büyük çarpışmalar devam etmektedir. Salvin nehri bölgesinde durum sakinidir. Rangonda üç japon casusu kurşuna dizilmiştir.

Macar kralı naibine

Bir vekil tayin edilecek

Budapeşte, 9 (a.a.) — Kral naibliğine bir vekil tayin edilecektir. Vekil makamı ve vazifesini göreceğ olan zat naiplikte bir durulama olursa otomatik bir surette naiplik vazifesini alacaktır.

Hafta sonuna doğru proje tasdik edilecektir. Bundan sonra naip vekili seçilecektir. Amiral Hortinia büyük oğlunun bu makama getirilmesi tahmin edilmektedir.

İngiltere

Çine üç gambut verdi

Londra 9 (a.a.) — Japonya ile muhasamat başladığı zaman Çinden ayrılan üç gambut İngiltere hükümeti tarafından çine hediye edilmiştir.

Vilâyet Umumî Meclisi

Dün birinci toplantısını yaptı

Vilâyet umumî meclisi dün saat 14 de hükümet konağında büyük salonunda sayın valimiz Bay Sahip Örgenin riyaseti altında ilk toplantısını yapmıştır. Valimiz azalara kısa bir hitabe ile hoş geldiniz demiş ve dünya buhranından bahsederek ezözümlü:

Türkiye büyük ve değerli şeflerinin idaresi sayesinde bu günkü dünyayı saran ateşten uzak kalmıştır. Fakat bu harbin doğurduğu ıstıraplardan bizimde muzdarip olmamız pek tabiidir. Bu yüzden geçen yıl vilâyetin mahalli işlerinde bazı aksaklıklar görülmüştür. Pahalılık yüzünden masraf tahsisatımızın کافی gelmemesinden dolayı ve malzeme yokluğundan inşaat işlerinde zorluklarla karşılaşmışız. Önemli müzdeki yıl vaziyetinin neler doğuracağını kestirmek mümkün değildir. Biz de bu vaziyet karşısında mevcut müesseselerimizi yaşıatmak için masraf bütçesini arttırmak mecburiyetindeyiz.

Meclisinizin bütçeyi denkleştirmek için mesai sarfedeceği şüphesizdir, Meclise başgılar dileirim. Demişti.

Bundan sonra ruznameye geçilmiş reyleri tasnif için kur'a ile iki aza seçilmiş ve gizli rey ile ikinci reisiği Bay Yakup Ersoy kâtipliklere Salih İnankur ve Halil Bölük ayrılmıştır.

İzahname ve daimî encümen mütalaası okunduktan sonra bazı azalar tarafından sorulan sorgulara maarif ve veteriner müdürleri tarafından cevaplar verilmiş ve izahname reye konarak kabul edilmiştir.

Meclisin açılışı münasebetile büyüklerimize sevgi ve saygı telgrafları çekilmesinden azadan Yakup Ersoy tarafından teklif edilmiş ve bu teklif alkışlarla kabul edilmiştir.

Umumî meclis salı ve cüma günleri saat 10 da toplantılarına karar vererek toplantıya son vermiştir.

Gros Kavıntri kır koşusu

90 atletin iştirakiyle yapıldı

Turyağ Gençlik kulübü atletleri iyi netice aldı

Bölgemiz kulüplerinden Mersin İdman Yurdu, Turyağ, İçpak, Deniz Harp Okulu, Orta Okul kulüp ve atletlerinin iştirakiyle Pazar günü iki katagori üzerinden umum müdürlük Gros Kavıntri atletizm müsabakaları yapılmıştır. Bu müsabakaya 90 atlet iştirak etmiş ve müsabaka kalabalık bir halk kitlesi huzuriyle yapılmıştır.

3500 metrelik müsabakada Harp okul Ferdi ve takım grup birinciliğini kazanmış ve ferdi tasnifte 13.16.5 de Necat birinciliği almıştır.

7000 metrelik müsabaka ferdi tasnifte Turyağdan Hasan Ulaş çok iyi bir netice olan 23.11 dakikada birinci ve yine Turyağdan Kâmil Demir 23.12 de ikinci ve 23.18 de İdman yurdundan Necmi üçüncü olmuştur.

Takım tasnifi neticesinde 8 puvanla Turyağ birinci 13 puvanla İdman Yurdu ikinci ve 29 puvanla yine İdman yurdu üçüncü olmuştur.

Grup tasnifinde İdman yurdu gençlik kulübü en çok atlet ile yarış bitirdiğinden birinciliği ve beden terbiyesinin bu müsabakaya ait bayrağını kazanmıştır.

Müsabakaya iştirak ederek derece alan genç atletlere madalya ve mükâfatları verilmiştir.

Bölgemizde şimdîye kadar Muhağ, Atatürk, Çukurova, Sakarya ve umum müdürlük kır koşuları yapılmıştır. Bu koşulara 360 atlet iştirak etmiş ve puvan tasnifinde en iyi dereceyi Turyağ gençlik kulübü almıştır. Atletlerin derece ve kabiliyet-

leri bu koşularla tesbit edilmiş olduğundan önümüzdeki haftalar içinde yapılacak koşuların heyecanlı ve alâka çekici olacağı şüphesizdir.

Turyağ gençlik kulübünün az bir müddet içinde güzel çalışmaları neticesi aldığı derece şayanı taktirdir. Bu kulübü tebrik ederken diğer kulüplerimizin Turyağ gibi iyi neticeler alması temenniye şayandır.

BALO

Halkevimiz tarafından 21 şubatta verilecek

Halkevimizin açılışının 10 cu yıl dönümü münasebetile Halkevimiz tüccar kulübünde 21 şubatta mevsimin en büyük balosu nu vermeğe karar vermiştir. Mersin ve Arslan köy halkevleri sosyal komitesi menfaatine tertibedilen balonun pek cazip ve emsalinden güzel olması için çok zengin bir program hazırlanmıştır. Bu baloda ayrıca milli kıyafetlerle oyunlar, halk havaları, monoloğlar mühim bir yer tutmaktadır.

Bay Turhan Cemal

Mebusumuz bay Turhan Cemal dün bazı tedkiklerde bulunmak üzere şehrimize gelmiş ve akşam Adanaya dönmüştür.

Bay C. Sait Siren

Bolu mebusu bay Celal Sait Siren şehrimize gelmiştir. Muzaileh bir kaç gün şehrimizde kalacaktır.

Şark Cephesinde

Alman hatları Lenin grad kesiminde yarıldı

Almanlar

Cephe boyunca tütündüklerini iddia ediyorlar

Moskova 9 (a.a.) — 8 şubatta alman mukavemeti ve karşı hücumları kırıldıktan sonra kitalarımız birçok köy ve kasabayı düşmandan geri almıştır. 7 şubatta 17 düşman tayyaresi tahribedilmiştir. Bizim kaybımız 12 tayyaredir.

Berlin 9 (a.a.) — Haftalardanberi süren sovyet hücumları havaların fena olmasına rağmen kitalarımız hatlarında tutunmağa muvaffak olmuştur. Bir piyade düşman tümeni üstün olmasına rağmen yok edilmiştir. Buarada düşmanın 90 beton istihkâmı alınmıştır. Düşman 7 bin ölü bırakmıştır. 31 sonkânundan 5 şubata kadar düşmanın 239 tayyaresi tahribedilmiştir. Bizim kaybımız 13 tayyaredir. Cephenin her tarafında alman silâhının üstünlüğü kaydedilmiştir.

— Sonu ikincide —

Uzakşarkta

Japon hava kuvvetleri Hollanda üslerine hücum ediyor

Filipinde

Amerikan mukavemeti yerinde

Tokyo, 9 (a.a.) — 7/8 şubatta Sumatra üslerine hava kuvvetlerimiz taarruz etmişlerdir. Hava hücumları neticesinde 67 düşman tayyaresi tahribedilmiştir. Bu suretle Hollanda ve İngiliz hava kuvvetlerine oldukça mühim darbeler vurulmuştur. 7 şubatta Birmanya da hava muharebelerinde 11 düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Batavya, 9 (a.a.) — Surabaya üssü düşman hava kuvvetleri tarafından tekrar teovüze uğramıştır. Hasar hafiftir. Japon hava faaliyeti diğer yerlerde de olmuştur.

Vaşington, 9 (a.a.) — Filipinlerde Manila koyunun ağzındaki müstahkem mevkiimize karşı düşman topçu ateşi başlamıştır. 2 saat müddetle kaleler topa tutulmuştur. Mermiler dördür dakika ara ile atılmıştır.

Bataan yarım adasında düşman sağ kanadımızdan içeri sızmak istemişse de geriye atılmıştır. Sol kanadından şiddetli bombardıman olmuştur. Diğer hareket bölgelelerinde kayde değer hadise olmamıştır.

Halkevleri 10 cı yıl dönümü

Şehrimizde büyük tezahüratla kutlanacak

Halkevlerimizin açılışının 10 cu yıl dönümü 22 şubat bazar günü büyük tezahürat içinde kutlanacaktır. Hazırlanan kutlama törenine göre o gün saat 15 de Halk evinde İstiklâl marşı ile merasime başlanacak ve bunu müteakip Ankara halkevinden Cumhuriyet halk partisi genel Başkan vekil Doktor refik Saydam tarafından söylenecek nutuk radyo ile din-

Jenecektir. Bu gün halkevinde halkevlerin 10 senelik çalışmalarını gösteren grafiklerde gösterilecektir.

23 pazartesi temsil kolu tarafından umuma mahsus olmak üzere Çocuk esirgeme kurumu sinamasında genel sekreterlikten gönderilen "Değişen Adam," adındaki piyes temsil edilecektir.

Tarsusta

Spor faaliyetleri

15/2/942 pazar günü yapılacak olan İçel bölgesi lig maçlarına bir hazırlık olmak üzere Tarsus İdman Yurdu gençlik kulübü ve Tarsus Amerikan kollej takımı park sahasında karşılaşmışlardır. Mağ binlerce seyircinin huzuriyle ve çok heyecanlı bir şekilde cereyan etmiştir.

Her iki tarafın oynadığı oyn seyirciler üzerinde çok güzel intibalar bırakmıştır.

Mersinde

Bir aylık et sarfiyatı

Geçen ikinci kânun ayında Mersinde 2882 baş hayvan kesilerek etleri yenilmiştir:

Bunlar arasında:

1630 Koyun
969 Keçi
21 Kuzu
20 Manda
147 Sığır
62 Dana Vardır.

Bu miktar ilk kânun ayına nisbetle 440 baş noksandır.

Keticede her iki taraf 4-4 ile beraber kalmıştır.

Millî Korunma kanunu

—Dünden Devam—

IV — Kaldriferli binalarda kömür fiyatındaki tahavvilleri kira bedellerine ilâve nisbeti halin icabına göre bir kararname ile tayin olunabilir.

V. — Bu madde hükümlerinin tatbik olunacağı yerleri hükümet tayin ve ilân eder. Bu yerlerde 2490 numaralı kanunun bu maddeye muhalif hükümler tatbik olunamaz.

Madde 31 — I — Hükümet dahilinde lüzum gördüğü maddelerin azami fiyatlarını, maliyete zam edebilecek azami kâr nisbetlerini ve bu maddelerin cinslerini, nevelerini ve vasıflarını tesbit ve tayin edebilir.

2 — Bu suretle tesbit olunan fiyatlar veyahut kâr nisbetleri fevkinde veya cins nevi veya vasıflara muhalif olarak bir malın satılması veya satışa arz olunması yasaktır.

3 — Sair kanunlar hükümlerine müsteniden mercilerince tesbit olunan fiyatlar fevkinde bir malın satılması veya satışa arzı yasaktır.

IV — Toptan, yarı toptan ve perakente ticarete tacir sıfatını haiz hakiki veya hükmi şahıslar arasında yapılan alım ve satım muamelelerinde satılan mal için selci tarafından fatura verilmesi ve faturaların muayyen bir müddet zarfında satan ve satın alan tarafından muhafaza edilmesi mecburi kılınabileceği gibi, tacir sıfatını haiz müşterinin ticaret için faturasız mal satın alması menedilebilir.

V — Yüz kuruştan fazla yapılan alışverişlerde müşterinin talebi üzerine satışı fatura-

ermeğe mecburdur.

VI — Tacir sıfatını haiz hakiki ve hükmi şahıslar arasında yapılan alım ve satım muamelelerinde bir malın mevcudu bulunmadığı satıcı tarafından beyan edildiği ve alıcı keyfiyeti mübeyyin bir vesika talep eylediği taktirde bu vesika kanun verilmesi mecburidir.

VII — Her dükkân, mağaza, ticarethane veya satmak maksadile mal konulabilen mahallerde ve pazar yerlerinde perakende veya top-an satışa arz edilen muayyen mallara cinsi ve fiyat gösteren etiket veya mahdut işaret konulması ve malın mahiyeti etiket veya mahsus işaret koymağa müsaade olmayan hallerde herkesin görebileceği bir yere fiyat ve cins listelerinin asılması mecburidir. Muayyen malların neden ibaret olduğu mahalli fiyat mürarkebe komisyonları tarafından ilân edilir.

Madde 32 — Aşağıdaki hareketlerde bulunmak yasaktır.

A: Muhik sebep olmaksızın bir malı fazla fiyatla satmak;

B: Muhik sebep olmaksızın bir malı fazla fiyatla satışa arz etmek;

C: Muhik sebep olmaksızın mevcut malı satışa arz etmemek;

D: Muhik sebep olmaksızın mevcut malı satıştan imtina etmek;

E: Mevcut malı her hangi bir suretle kaçırmak ve saklamak;

F: Mevcut malı muvazaa yolile elden çıkarma;

— Sonu ikincide —

İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN ;
A. B. C.

No. 16

— Nasıl tanıyamadınız.. Ben, Verdun kalesinde çalışan ustabaşı İtalyan...

Fransız erkânıharp zabiti sanki beyninden vurulmuştu. Birdenbire buz gibi donakaldı. Demek kendi elleriyle Verdun kalesinin en ince teferrüatını düşmana vermişlerdi.

Bu nasıl oldu? Diye düşünmeğe lüzum yok... Alman mukabil casus teşkilâtı Verdun kalesine böyle bir memurun alınacağından haberdar olunca bir çok faaliyetle sahte pasaportlar uydurarak ve yüzlerce insanı da kandırarak hakiki İtalyan isimle bir erkânıharp zabiti istediği yere yerleştirmişti. Burada asıl muvaffakiyet, yıllarca en ufak bir falso bile yapmadan çalışan zabitedir. Yalnız... Son dakikada Alman zabiti yine yanlış bir hareket yapmış ve kendisini Fransız zabite tanıtmıştır. Halbuki burada asıl olan bütün bu muammanın böylece bitmiş olmasında idi.

Bazı çalışmalar

Fransız casuslarının haric memleketlerdeki faaliyeti arasında, harika denecek derecede meraklı yüzlerce vak'a bulabiliriz. Bunların en mühimlerinden birisi Amsterdama'daki Fransız casuslarının faaliyetidir.

Bir Alman ismi ile Amsterdama büyük bir mağaza açan Fransız casusu, Hollanda'yı gelen bütün Alman mallarına rekabet edebilmek için akla ve hayale gelmeyen fırsatlar hazırlıyordu. Bu maksatla öyle kurnazlıklar yapılmıştıki...

— Sonu var —

Millî korunma kanunu

G: Malları piyasada darlık veyahut fiatlarda yükseklik doğuracak derecede mahdut ellerde toplanmak;

İngiltere

Suriyeye mümessil tayin etti

Londra, 9 (a.a.) — İngiltere kralı Suriye ve Lübnana fevkalâde mümessil olarak general Sör İrsi tayin etmiştir. General ortaşark harp meclisinde üye olarak da bulunacaktır.

Şark Cephesinde

— Birinciden artan —

Moskova 9 (a.a.) —

Geri çekilmek zorunda kalan düşman bir müstahkem mevki ele geçirilmiştir. Sovyet sularisi 6 köy ve kasabayı ele işgal etmiştir.

Berlin 9 (a.a.) —

D. N. B. — Askerî kaynaklardan verilen haberlere göre Alman zırhlı kuvveti merkez cepesinde düşmana karşı şubatın ilk haftasında başlayan faaliyetlerinde iki sovyet piyade tümenini çember içine almıştır. Düşmana karşı çember daraltılmış ve düşman kurtulamamıştır.

Helsinki 9 (a.a.) —

Karali berzahında karşılıklı topçu ateşi olmuştur. Bazı kesimlerde düşman topçusu şiddetli ateş açmıştır. Düşmanın keşif müfrezeleri yok edilmiştir. Cephe 2 saat süren bir çarpışma dan sonra takviye kitaları alan kuvvetlerimiz bir düşman taburunu püskürtmüştür. Hava muharebelerinde bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Londra, 9 (a.a.) — Şark cephesinden verilen haberlere göre cephenin merkez, cenup ve şimal bölgelerinde Rus ilerleyişi devam etmektedir. En büyük muvaffakiyet Leningrad kesiminde elde edilmiştir. Rus süvari kitaları evvelâ Alman hatlarının yarmış ve arkasında piyadeler hücumu geçirmişlerdir.

Düşman hatları arasında yarma devam ediyor.

Almanlar teçhizat ve insan bakımından büyük kayıplara uğramıştır.

Kitalarımız Leningrada doğru yol açarak ileri hareketlerine devam etmektedirler. Düşman cephenin bütün kesimlerinde nefes almadan takibedilmektedir.

H: Her hangi bir madde nin ticari teammül haricinde muhtelif ellerden geçirilmesi suretile fiyatını yükseltilmesini istihdaf veya intaç eden zincirleme muameleleri yapmak;

I: Ticari teammüle ayırını olarak diğer bir malında satın alınmasında mecburi kılmak suretile satışta bulunmak veya malı satışa bu şartla arz etmek.

J: Bir malı fazla fiatla satmağa matuf herhangi bir fiil ve harekette bulunmak veya vesika tanzim ve bilerek istimal etmek.

K: Fiaatları yükseltmek maksadile propaganda yapmak

Madde 34 — Hükümet 3018 numaralı kanunun birlikler hakkındaki 7nci maddesi hükmünü idhalat tacirlerle toptancı ve yarı toptancı ve perakendeci tacirlere ve sanayi erbabına dahi teşmil edebilir.

Madde 36 1 — Hükümet her türlü hususi nakil vasıtalarının seyri seferini tanzim ve tehdit veya men edebileceği gibi azami nakil ücretlerinde tayin eder ve bu vasıtaları, malzemelerini ve mutad ücretlerini vererek Devletce lüzum görülen yerlerde ve hizmetlerde çalıştırabilir. Lüzum ve ihtiyaç görüldüğü taktirde kar nakil vasıtalarının bedelleri mukabilinde ve deniz nakil vasıtalarını 1939 dan evvel yapılan son satış bedeli mükabilinde satın alına bilir. Deniz nakil vasıtalarının satın alınmasında icabı hale göre bu bedelle İcra Vekilleri Heyetince tayin olunacak birtazminat ilâve olunabilir.

II — Hükümet, halkın ve milli müdafaanın ihtiyaçlarını karşılamak maksadile lüzumunda, yabancılara ait deniz nakil vasıtalarını da bu müdde hükümleri dairesinde rızalarile çalıştırabilir.

Madde 38 — Hükümet lüzum gördüğü mıntakalarda yapılacak zeriyatın nevi ve çeşitlerini tayin ve tesbit edebileceği gibi, her hangi bir mah-

İlan Mersin Belediye Riyasetinden ; Ağır işçi vesikası veren müesseseler hakkında

Fabrika, müessese ve ticarethaneler yanında bulunan işçiler için ağır işçi vesikası almak üzere hüviyetlerini gösterir birer vesika vermişlerdir. Bu gibi işçilerin müessesesinden çıkmaz alakadar müessesenin Belediyeyi haberdar etmesi ilân olunur.

Belediye Reis V.
Şefik Ergündüz

(160)

İlan Mersin Belediye Riyasetinden:

Belediye Meclisinin bu gün toplanması mu-karrer olduğu halde kanuni ekseriyet hasıl olmadığından dolayı toplantı 12-2-941 perşembe günü saat 16 ya bırakılmıştır. Sayın Meclis azalarının bilmeri için ilân olunur.

Belediye Reis V.
Şefik Ergündüz

(161)

İlan Mersin Elektrik T. A. Şirketinden

Elektrik hatlarını ve saatlerini kontrol etmekte olan şirket işlerinde fotoğrafli hüviyet varakaları vardır. Hüviyet varakası olmiyanların hatları ve saatları sökmesi yasaktır.

Sayın abonalarımızın dikkati nazarına arz ederiz,

(159)

Şirket

İlan Silifke Jandarma Okulu Komutanlığından :

Bordan - Silifkeye beheri 72 şer kiloluk 1681 Çuval unun nakliyesi 19-2-942 perşembe günü saat 16 da Jandarma okul taburu binasında mütşekkil komisyonca ihalesi yapılmak üzere 15 gün müddetle eksiltmeye çıkarılmıştır.

Muhammen bedel 2048 lira 25 kuruş olup yatırılacak ilk teminat akçesi 153 lira 62 kuruş dan ibarettir. Talipler ihale gününe kadar icap eden malûmatı ve nakliye şeraitini eyyamı tatiliye müstesna her gün okul K. Lığından alabilirler Taliplerin muayyen gün ve saatla Adı geçen Komisyona müracaatları ilan olunur.

(136)

5 - 10 - 13 - 19

sulün ekiminide men edebilir.

Madde 42 — 1 — Hükümet her türlü ziraat aletlerini makinelerini, vasıtalarını ve malzemelerini, zirai ilâçları ve tohumları lüzumuna göre satabilir, parasız veya ariyet veya ödünç veya bir kira mukabili olarak ihtiyacı olanlara tevzi edebilir ve çiftçiye ödünç para verebilir.

II — Hükümet büyük ve küçük baş hayvanların alım ve satımını ve kesimini tanzim etmeğe ve bunlara 14 cü madde hükümleri dairesinde el koymağa selâhiyetlidir.

Madde 43 — Bu kanunun derpiş ettiği işlerin icap ettireceği tediyeler için hükümet emrine hazinece 100 milyon liraya kadar bir sermaye temin olunur. Mütedavil sermaye ile sabit sermaye ve teşkilât

masraflı karşılıkları İcra Vekiller Heyeti kararile bu sermayeden tefrik edilir.

Madde 44 — Vekâletlerce bu kanuna müsteniden yapılacak işlerin ve kurutacak müesseselerin istilzam ettiği para İcra Vekilleri Heyeti kararile 43 ncü maddedeki sermayeden alâkalı Vekâlet emrine verilir.

Madde 47 — I. Bu sermaye hesapları Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankasında temerküz ettirilir, veznedarlık işleri de bu banka tarafından yapılır. İcra vekilleri heyetince verilecek karara göre, alakadar daire, teşekkül veya müesseseler, hesaplarının müsbit evrakını veya tasdikli suretleri veyahut yalnız aylık mizaularla sene sonlarında plançolarını T. C. Ziraat Bankasına gönderirler.

— Sonu Var —

İlan Telğraf Muhabere bilgisi olan ilk mektep mezunu memur alınacak

P. T. T. Umumî Müdürlüğünden ;

1 - İdareimiz münhallerine ilk mektep mezunu ve Telğraf Muhabere bilgisine vakıf olmak üzere alınacak maaşlı veya ücretli memurlar için müsabaka imtihanı yapılacaktır.

2 - Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerlerde memuriyet kabul etmeleri şarttır.

3 - Müsabakada muvaffak olanlara 3656 sayılı kanun hükmüne göre 10 lira maaş veya 50 lira ücret verilecektir.

4 - İdare dahilinden müsabakaya iştirak edecek hat baş bakıcı, baş müvezzi, bakıcı ve müvezzilerin 30 yaşından evvel idareye intisap etmiş olmaları şarttır.

5 - İdare haricinden müsabakaya girmek isteyenlerle halen idare dahilinde bulunan muvekkat memur, muvakkat bakıcı ve müvezzilerin 788 sayılı memurin kanununun 4 üncü maddesindeki şartları haiz olmaları ve devlet hizmetine ilk defa alınacakların 30 yaşını geçmemiş bulunmaları lâzımdır.

6 - Halen idarede müstahdem olanlardan müsabakaya girmek isteyenler 25 Şubat 942 Çarşamba günü akşamına kadar yalnız bir dilekçe ile ve idare haricinden girmek isteyenlerde yine mezkûr tarih akşamına kadar dilekçe ve evrakı müsbiteleriyle birlikte imtihanın icra edileceği P. T. T. merkez müdürlüklerine müracaat edeceklerdir.

7 - Müsabaka vilâyet P. T. T. merkez müdürlüklerinde muhabereden 26 - Şubat - 942 perşembe günü saat 10 da ve umumî bilgilerden 27 - Şubat - 942 Cuma günü saat 10 da yapılacaktır.

(66)

17-20-22 25-27-29-31 3-5-7-10 12 15-17-20-24

İlan Mersin Asliye hukuk mahkemesinden :

Mersin Yeşilova barında Saksifoncu Mustafa Teneceki tarafından Eşi Marya aleyhine açılan boşanma davasının duruşmasında:

Mezbure Maryanın ikametgâhının meçhul bulunması sebebiyle 4-2-942 günü saat 9 da mahkemede hazır bulunması için ilânen tebliğat yapıldığı halde gelmediğinden hakkında gıyap kararı çıkarılmasına ve gıyap kararının ilânen tebliğine karar verilerek muhakemenin 4-3-942 günü de ırasına karar verilmiş olduğundan muayyen gün ve saatte mahkemeye gelmesi veya bir vekil göndermesi aksi taktirde hakkındaki duruşmanın gıyabında cereyan edeceği keyfiyeti ilânen tebliğ olunur. (158)

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

74 - 90

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır